

Styrsö Vägförening informerar
Ordförande har ordet
Mars-april 2025

Vill börja med ett tacka för förtroendet att få fortsätta som ordförande. Årsstämman blev som förväntat välbesökt, vilket visar att vägarna och trafiken engagerar många på ön. Tycker det var en bra samtalston på mötet där olika synpunkter fick ventileras. Omröstningarna, som i antal måste vara ett rekord för föreningen, kunde genomföras på ett demokratiskt och bra sätt. Det var lite procedurer att hålla reda på, men det löpte på bra. Protokollet blev på 17 sidor och finns på vår hemsida och anslagna. Jag har gjort en sammanfattning med det viktigaste för att få ut informationen på ett överskådligt sätt.

Vintern har lämnat och vår sista dag för skottningsberedskap är den 15 april. Sedan är det dags för sopning som vi hoppas kunna ha genomfört till Valborg. Vintern har varit snäll mot oss, så kostnaden för vinterväghållningen lär gå under 300 kSEK (mot nästan det dubbla förra året).

Vi har skickat ut de elektroniska fakturorna via email och Kivra. Kolla i skräpposten om du vet att du skall få fakturan den vägen. Pappersfakturorna går iväg i slutet av april. Men var lugn, alla har samma förfallodatum, den 30 juni. Vi har fortfarande 506 fakturor att kuvertera, så styrelsen har ett litet arbete framför sig. Brukar dock vara en trevlig stund.

Skötseln av vägar och diken är vår huvuduppgift. Vilka vägar som är planerade för asfaltering i år framgår av underhållsplanen från årsmötet. Vet du om en sträcka, brunn eller ställe som behöver åtgärdas i år, gör en felanmälan på vår hemsida så tar vi hand om det. Det finns utrymme för mer asfaltering om det finns behov. Rensning och spolning av brunnar blir det mer fokus på i år.

Vägbulor och andra fartdämpande åtgärder som beslutades kommer att införas successivt. Vägbulorna i Byn skall ju permanentas, så där samordnar vi med årets asfaltering som brukar ske i juni/juli.

I år kommer vi även att utveckla vår kommunikation och hemsida. Jens Frejrud som är nyinvald i styrelsen (välkommen) har goda tankar på hur vi skall få information mer lättillgänglig och lättläst. Dels genom utskick och dels genom hemsidan. Utvecklingen på IT-området går i en rasande fart, liksom våra förväntningar. Det var inte så länge sedan det räckte att sätta en lapp vid Ångbåtsbryggan och hos den lokala handlaren (och kommunhuset).

Många har hörsammat vår uppmaning om att ansa/klippa häckar, träd och grenar. Mer finns att göra, så gå gärna ut i vårvärmen med sax och sekator.

Lite kring årsavgifter och uttaxering

Som jag tidigare skrivit om å ändrades beräkningen för uttaxeringen till andelstal år 2004. Första året var kostnaden för en normalvilla 250 SEK, 2008 var vi uppe i 500 SEK för att sedan år 2014 höja till 1000 SEK (här var det lite stormigt om den höjningen). 2019 började vi indexuppräknig för att slippa stormarna och utfallet blev 1020 SEK. Därefter har det varit 1040/1055/1070/1150/1225 och i år 1175 SEK. Så det drog iväg lite de senaste två åren. Samtidigt har vi fått fler fastigheter anslutna (=fler som betalar) så kassan har succesivt ökat med bibehållen status på vägarna.

Då ser vi fram emot en varm påsk med sol och värme med sköna promenader istället för golfbilen.

Hälsningar Pelle